

PROTOKÓŁ Nr 1-1/2014

Z pierwszego posiedzenia Komisji Strategii i Budżetu Rady Miasta Gdańska, które odbyło się w dniu 4 grudnia 2014 roku, a rozpoczęło o godz. 14:45 w sali nr 212 w Nowym Ratuszu przy ul. Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku.

Obecni: według załączonej listy obecności, która stanowi załączniki nr 1 do protokołu.

Na stan pięciu (5) członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło czterech (4), czyli było quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Nieobecny radny Jerzy Milewski.

Pierwszemu posiedzeniu przewodniczył Radny Wojciech Błaszowski - Wiceprzewodniczący Rady Miasta Gdańska, który po powitaniu wszystkich zaproponował ukonstytuowanie się Komisji poprzez wybranie - w wyborach jawnych - przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.

Prowadzący poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji.

Radna Aleksandra Dulkiewicz na to stanowisko zaproponowała radnego Piotra Borawskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatów nie zgłoszono.

Komisja Strategii i Budżetu RMG, w głosowaniu jawnym, 3 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się, funkcję przewodniczącego Komisji Strategii i Budżetu RMG powierzyła radnemu Piotrowi Borawskiemu.

Prowadzący posiedzenie radny Wojciech Błaszowski przekazał dalsze prowadzenie obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu Komisji radnemu Piotrowi Borawskiemu.

Przewodniczący Komisji radny Piotr Borawski podziękował za powierzenie mu funkcji Przewodniczącego Komisji. Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczącego Komisji.

Radny Piotr Grzelak na to stanowisko zgłosił radną Aleksandrę Dulkiewicz, która wyraziła zgodę na kandydowanie. Innych kandydatów nie zgłoszono.

Komisja Strategii i Budżetu RMG, w głosowaniu jawnym, 3 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się, funkcję wiceprzewodniczącej Komisji Strategii i Budżetu RMG powierzyła radnej Aleksandrze Dulkiewicz.

Nowo wybrana wiceprzewodnicząca Komisji Strategii i Budżetu RMG radna Aleksandra Dulkiwicz podziękowała za wybór jej na stanowisko wiceprzewodniczącej Komisji.

Następnie Komisja ustaliła, że stałym dniem jej posiedzeń będzie poniedziałek przed sesją Rady Miasta Gdańska, godz. 17:00, sala nr 007.

Komisja swoje najbliższe posiedzenie ustaliła na 11 grudnia 2014 r. godz. 16:00.

Na tym posiedzenie zakończono - godz. 14:55.

*Przewodniczący
Komisji Strategii i Budżetu RMG*

*Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Gdańska*

Piotr Borawski

Wojciech Błaszkowski

Protokół sporządziła:
Joanna Świeczkowska